主旨：茲通知2026年富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之配息基準日。

說明：2026年富蘭克林坦伯頓全球投資系列基金之配息基準日

月份 一月 二月 三月 四月

基準日 2025/12/31 01/30 02/27 03/31

除息日 01/02 02/02 03/02 04/01

月份 五月 六月 七月 八月

基準日 04/30 05/29 06/30 07/31

除息日 05/01 06/01 07/01 08/03

月份 九月 十月 十一月 十二月

基準日 08/28

(基本貨幣為歐元之基金)

8/31

(其他基金)

09/30 10/30 11/30

除息日 09/01 09/01 10/01 11/02 12/01